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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica Clas-ED CodSoc Sigla Denominazione Località

 1  11  108 RMFFO FIAMME ORO ROMA ROMA
DEL MACCHIA MICHELE LARI TOMMASO LUPERI EDOARDO
VANNI SIMONE

 3  22  20162 RMFFG GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE ROMA
ASPROMONTE VALERIO AVOLA GIORGIO GAROZZO DANIELE
MINUTO MARTINO

 4  33  107 RMAM CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAREVIGNA DI VALLE
BALDINI ANDREA FOCONI ALESSIO MERINGOLO ALESSANDRO
NISTA LORENZO

 2  44  111 RMCC C.S. CARABINIERI ROMA ROMA
BARRERA STEFANO BIONDO TOBIA SIMONCELLI LUCA

 5  85  19 MIMAN C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. MILANO
BERTOLAZZI ALESSANDRO CAPORIZZI MICHELE DE VIZZI FILIPPO
GUERRA FILIPPO

 6  86  117 RMFRC A.S.D. FRASCATI SCHERMA FRASCATI
CINTI RICCARDO FABRIZI TOMMASO PAPALE LUCA MARIA
TRANI FRANCESCO

 7  87  20169 PICIO CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASDPISA
CIUTI TOMMASO IACONIS MATTEO MACI ALESSANDRO
PASINI LORENZO

 8  88  115 ANJES CLUB SCHERMA JESI A.S.D. JESI
DI FRANCISCA MICHELE ERMAN VINCENZO INGARGIOLA FRANCESCO
PETRIGNANI ANDREA

 9  99  42 VEMES A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA MESTRE
FRANCO PIERO MAROTTA FRANCESCO RAINERI MARCO
VIANELLO FRANCESCO

 10  1010  110 RMCS CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. ROMA
BIONDI SIMONE MAZZONI SIMONE PEDONE LIVIO
SCHIAVONE SAVERIO

 11  1211  20144 BSSCA SCHERMABRESCIA srl PASSIRANO
ALONGI GIUSEPPE BALESTRIERI UGO INVERARDI JACOPO
MOROSINI CARLO

 12  1212  8505 RGMOD A.S.D.CONAD SCHERMA MODICA MODICA
CAVALLO CARLO IOZZIA ORAZIO PEDRIGLIERI STEFANO
POLARA WALTER
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Classifica ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Class. N.Fis Denominazione Sigla/Sq. Località Tab.ED Punt. D-R Date Hand. Class.Girone

1 FIAMME ORO ROMA RMFFO ROMA  3 1,00  1 108  35  90 9999 3

2 C.S. CARABINIERI ROMA RMCC ROMA  4 1,00  2 111  33  90 9999 4

3 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLERMFFG ROMA  2 1,00  3 20162  19  90 9999 2

4 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARERMAM VIGNA DI VALLE  1 1,00  4 107  18  89 9999 1

5 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. MIMAN MILANO  9 0,50  5 19  4  77 9999 1

6 A.S.D. FRASCATI SCHERMA RMFRC FRASCATI  5 0,50  6 117  3  75 9999 4

7 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASDPICIO PISA  7 0,50  7 20169  1  86 9999 2

8 CLUB SCHERMA JESI A.S.D. ANJES JESI  6 0,50  8 115 -5  72 9999 3

9 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA VEMES MESTRE  10 0,00  9 42 -20  70 9999 2

10 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. RMCS ROMA  8 0,00  10 110 -22  67 9999 1

11 SCHERMABRESCIA srl BSSCA PASSIRANO  11 0,00  11 20144 -30  60 9999 3

12 A.S.D.CONAD SCHERMA MODICA RGMOD MODICA  12 0,00  12 8505 -36  54 9999 4
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Cod.Soc. Società Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.  139 28  0,000 -22  67RMCS 110

 2 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE  2v44 V  1,000  18  89RMAM 107

 3 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.  3V 32  0,500  4  77MIMAN 19

 2Girone N.

 1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD  141 V  0,500  1  86PICIO 20169

 2 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE  2V V  1,000  19  90RMFFG 20162

 3 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA  340 30  0,000 -20  70VEMES 42

 3Girone N.

 1 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.  127 V  0,500 -5  72ANJES 115

 2 FIAMME ORO ROMA  2V V  1,000  35  90RMFFO 108

 3 SCHERMABRESCIA srl  332 28  0,000 -30  60BSSCA 20144

 4Girone N.

 1 A.S.D. FRASCATI SCHERMA  1V 30  0,500  3  75RMFRC 117

 2 A.S.D.CONAD SCHERMA MODICA  227 27  0,000 -36  54RGMOD 8505

 3 C.S. CARABINIERI ROMA  3V V  1,000  33  90RMCC 111
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Denominazione Sigla ClassificLocalità

1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARERMAM  1VIGNA DI VALLE

2 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE RMFFG  2ROMA -3,00

3 FIAMME ORO ROMA RMFFO  3ROMA -1,00

4 C.S. CARABINIERI ROMA RMCC  4ROMA -2,00

5 A.S.D. FRASCATI SCHERMA RMFRC  5FRASCATI -4,00

6 CLUB SCHERMA JESI A.S.D. ANJES  6JESI -6,00

7 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASDPICIO  7PISA -5,00

8 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. RMCS  8ROMA

9 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. MIMAN  9MILANO

10 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA VEMES  10MESTRE -7,00

11 SCHERMABRESCIA srl BSSCA  11PASSIRANO -8,00

12 A.S.D.CONAD SCHERMA MODICA RGMOD  12MODICA -9,00

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Mod.P.10


